
令和８(２０２６)年１月２８日 

 １～5年生 

保護者 様 

大 阪 市 立 豊 新 小 学 校 

校  長   尾﨑  士郎 

 

学習参観および懇談会のご案内 

 

 厳寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動の推進

にあたり何かとご理解とご協力ありがとうございます。 

さて、次のとおり学習参観および懇談会を実施します。ご多用とは存じますが、ご来校いただきます

よう、よろしくお願いします。なお、来校の際は、「入校許可証」を必ずご持参ください。お忘れの場

合は、安全確保の観点から入校できません。校内では、「入校許可証」を首からかけるなど見えるとこ

ろに必ずおつけください。ご理解ご協力よろしくお願いします。 

 

 

記 
 

 １ 日 時    令和８年２月１３日（金） … １～５年生 

 

    学習参観 … ５時間目（午後１：４５～２：３０） 

       懇 談 会 … ６時間目（午後２：４０～３：２５） 
 

２ 場 所    各教室・特別教室 

 

３ 正門の開門時間 

開門…午後１時２５分〜１時４５分 

 

     

 

 

 

◇ 上履き（スリッパ等）と外靴入れ（ビニル袋等）をご持参ください。 
◇ 自転車での来校はご遠慮ください。 
◇ 必ず入校許可証をご持参ください。 
◇ 学習参観中は、会話を控えてください。 
◇ 個人情報保護の観点から、学習参観中の写真撮影・動画撮影はおやめください。 


